Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: Doug Allen

Platz Start-
nummer

1 281
2 24
3 238
4 219
5 2
6 201
7 134
8 149
9 133
n.P. 4
n.P. 62
n.P. 71
n.P. 75
n.P. 86
n.P. 103
n.P. 147
n.P. 184

11.07.2025 17:00

Name des Pferdes

Livin My Lazy Life
Gotta Rhythm
Glamourgirl
Amazingly Wise
Choco Motion
Moonlite Reminisce
Best Game Around
A Sign Of Green
ItsTimeForFlatline
Flashy Designed
Certainly Investment
HC Good N Wisely
The Magician Merlin
Hot Lovin Jay

RR Krymsun Machine
Shesas Final Leaguer

Original Fantasy

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Ziegner, Laura Maria
Pohorelek, Marek
Leiner, Desiree
Mosbrugger, Julia
Walter, Sabrina
Paolucci, Valerio
Ko6hl, Julia

Pohl, Kristin
Ubleis-Lang, Thomas
Schiirmann, Cristina
Untner, Sophia
Reinhardt, Alexandra
Capitanio, Martina
Fenz, Marcella
Barinkova, Silvie
Hoéflmayer, Nicole

Machackova, Dominika



Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 8.-13.7.2025
Richter: Mauro Fungo Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 24 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

2 2 Choco Motion Walter, Sabrina

3 219 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

4 134 Best Game Around Kohl, Julia

5 281 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

6 238 Glamourgirl Leiner, Desiree

7 103 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie

8 149 A Sign Of Green Pohl, Kristin

9 201 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio
n.P. 4 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 62 Certainly Investment Untner, Sophia
n.P. 71 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 75 The Magician Merlin Capitanio, Martina
n.P. 86 Hot Lovin Jay Fenz, Marcella
n.P. 133 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 147 Shesas Final Leaguer Hoéflmayer, Nicole
n.P. 184 Original Fantasy Machackova, Dominika

11.07.2025 17:00 1/1



Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Platz Start-
nummer

1 281
2 2
3 149
4 133
5 201
6 134
7 219
8 24
9 103
n.P. 4
n.P. 62
n.P. 71
n.P. 75
n.P. 86
n.P. 147
n.P. 184
n.P. 238

11.07.2025 17:03

Name des Pferdes

Livin My Lazy Life
Choco Motion

A Sign Of Green
ItsTimeForFlatline
Moonlite Reminisce
Best Game Around
Amazingly Wise
Gotta Rhythm

RR Krymsun Machine
Flashy Designed
Certainly Investment
HC Good N Wisely
The Magician Merlin
Hot Lovin Jay
Shesas Final Leaguer
Original Fantasy

Glamourgirl

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Ziegner, Laura Maria
Walter, Sabrina
Pohl, Kristin
Ubleis-Lang, Thomas
Paolucci, Valerio
Kohl, Julia
Mosbrugger, Julia
Pohorelek, Marek
Barinkova, Silvie
Schiirmann, Cristina
Untner, Sophia
Reinhardt, Alexandra
Capitanio, Martina
Fenz, Marcella
Hoflmayer, Nicole
Machackova, Dominika

Leiner, Desiree



Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ferrucio Badi

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Platz Start-
nummer

11.07.2025 17:04

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 219 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

2 201 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio

3 238 Glamourgirl Leiner, Desiree

4 24 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

5 134 Best Game Around Ko6hl, Julia

6 103 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie

7 149 A Sign Of Green Pohl, Kristin

8 2 Choco Motion Walter, Sabrina

9 281 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria
n.P. 4 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 62 Certainly Investment Untner, Sophia
n.P. 71 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 75 The Magician Merlin Capitanio, Martina
n.P. 86 Hot Lovin Jay Fenz, Marcella
n.P. 133 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 147 Shesas Final Leaguer Hoéflmayer, Nicole
n.P. 184 Original Fantasy Machackova, Dominika



